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Under kontrolbesøg var der ingen produktion i køkkenet.
Virksomheden er ikke åbnet op endnu.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed
samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har en
håndvask opsat i køkkenet. Håndvasken anvendes til hygiejnisk
håndvask, håndvask til opvask og til fødevare. Virksomheden er
på tilsyn blevet vedledt omkring, at der skal være et
tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret
og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være
forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt
være separate faciliteter til vask af fødevarer.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af forskellige fødevare
grupper i køl og frost, herunder temperatur i køl og frost. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler og
inventar. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Omkring emhætte i køkkenet der er åbne træoverflader. Virksomheden er på tilsyn
blevet vejledt omkring, at lokaler hvor der findes fødevare skal holdes i god stand. Overfladerne skal være af
materiale der ikke er vandabsorberne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater fra januar 2020 til marts 2020
for opbevaring, opvarmning og varemodtagelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om adresse skift fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har meldt sin nye adresse til fødevarestyrelsen.


